
Uchwała Nr XVIII/157/11

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 29 września 2011 roku

w sprawie umiejscowienia Straży Miejskiej w Wałbrzychu w strukturze Urzędu Miejskiego  
w Wałbrzychu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. nr 123, poz. 779 ze zmianami) Rada Miejska 
Wałbrzycha uchwala, co następuje:

§1

Postanawia  się  o  umiejscowieniu  Straży  Miejskiej  w  Wałbrzychu  w  strukturze  Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§2

Umiejscowienie  Straży  Miejskiej  w  Wałbrzychu  w  strukturze  Urzędu  Miejskiego  w 
Wałbrzychu nastąpi z dniem 1 stycznia 2012r. 

§3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Agnieszka Kołacz – Leszczyńska



Uzasadnienie

Umiejscowienie  Straży  Miejskiej  w  Wałbrzychu  w  strukturze  Urzędu  Miejskiego  w 
Wałbrzychu  związane  jest  z  planowaną  reorganizacją  jednostki  i  likwidacją  etatów 
administracyjnych  zajmujących  się  obsługą  finansowo-księgową,  kadrową,  sprawami 
organizacyjnymi.  Obsługę  administracyjną  Straży  Miejskiej  od  dnia  1  stycznia  2012r. 
przejmie Urząd Miejski w Wałbrzychu.


